



# ЗАКОН

## РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Мордовия Республикань  
Законось



Мордовия Республикань  
Законць

### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

Принят Государственным Собранием

27 февраля 2019 года

#### Статья 1

Внести в Закон Республики Мордовия от 26 марта 2004 года № 34-З «О Государственном Собрании Республики Мордовия» (Известия Мордовии, 31 марта 2004 года, № 46-8; 6 октября 2006 года, № 150-31; 4 января 2008 года, № 1-1; 2 октября 2008 года, № 149-26; 10 августа 2010 года, № 117-36; 20 декабря 2011 года, № 192; 3 апреля 2012 года, № 47-15; 29 мая 2012 года, № 77-25; 25 июня 2014 года, № 89-34; 19 сентября 2016 года, № 103-46; 25 декабря 2017 года, № 144-63) следующие изменения:

1. В пункте 2 статьи 12 слова «от 10 марта 1995 года № 62-1» заменить словами «от 3 апреля 2018 года № 17-3».

2. В пункте 2 статьи 13 слова «от 10 марта 1995 года № 62-1» заменить словами «от 3 апреля 2018 года № 17-3».

3. В статье 15:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «, организации работы сессий Государственного Собрания и контролю за электронной системой

голосования» заменить словами «и организации работы сессий Государственного Собрания»;

2) в абзаце первом пункта 2 слова «, организации работы сессий Государственного Собрания и контролю за электронной системой голосования» заменить словами «и организации работы сессий Государственного Собрания»;

3) в пункте 5 слова «, организации работы сессий Государственного Собрания и контролю за электронной системой голосования» заменить словами «и организации работы сессий Государственного Собрания»;

4) в пункте 8 слова «, организации работы сессий Государственного Собрания и контролю за электронной системой голосования» заменить словами «и организации работы сессий Государственного Собрания»;

5) в пункте 9 слова «, организации работы сессий Государственного Собрания и контролю за электронной системой голосования» заменить словами «и организации работы сессий Государственного Собрания».

4. В подпункте «м» пункта 2 статьи 20 слова «субъектов, указанных в пункте 1 настоящей статьи» заменить словами «Государственного Собрания».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Мордовия



В.Д. ВОЛКОВ

г. Саранск  
5 марта 2019 года  
№ 6-3